Фирменный бланк компании
​​​​​​​​​​​​​

Дата
                                             Начальнику СВХ ООО «ОСТ-                                   ТЕРМИНАЛ»

Ю.Л. Кирикову

Просим Вас выгрузить на склад товар, поступивший в адрес ООО « _________» на а/м __________по товаросопроводительным документам: ______________________.

Подпись/должность/ печать компании